AMBAR HÜSEYIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF 22330 CC W33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN SKF-2233
0CCW33 20

₺
22.400,

00
%0 ₺ 448.000,00

TOPLAM 20 ₺
448.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 448.000,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 448.000,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ KIRK SEKIZ BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr